2020 年 2 月 6 日

各 位
会 社 名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）
問合せ先 取締役常務執行役員

経営企画本部長 草野 雅夫
（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月 24 日付および 2020 年 4 月 1 日付にて、組織改編および人事異動を行ないます

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織改編（2020 年 3 月 24 日付）

経営企画本部の改編
経営企画本部を再編し、「経営企画室」をグループ全体の包括的な経営強化を図る独立部

門とし、総務部、経理部、情報システム部からなる「管理本部」を設置し、ガバナンス、コ

ンプライアンスの強化と制度改革を推進する。

２．人事異動

（１）2020 年 3 月 24 日付
① 取締役

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

草野 雅夫 取締役専務執行役員 経営企画室長 取締役常務執行役員
経営企画本部長 兼 経営企画室長

篠岡 尚久 取締役常務執行役員
管理本部長 兼 総務部長

常務執行役員
経営企画本部 副本部長 兼 総務部長

(注) 上記取締役は 2020年 3月 24日開催予定の第 58期定時株主総会での承認が条件となります。

② 顧問
氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

安達 隆之 常勤顧問 改革推進室長 執行役員 改革推進室長

② 理事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

奥田  浩
理事
経営企画本部  経営企画室  資材グループ

部長

理事
経営企画本部  経営企画室 資材グループ

部長（TFP 推進担当兼務）

③ 所長、室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

井口 真伸 経営企画室 経営企画グループ部長 経営企画本部 経営企画室
経営企画グループ 部長

俵谷 康也 経営企画室
海外事業推進グループ担当部長

経営企画本部 海外事業推進部
担当部長

半澤 政俊 管理本部 経理部長 経営企画本部 経理部長

丹羽 秀明 管理本部 情報システム部長 経営企画本部 情報システム部長

（２）2020 年 4 月 1 日付

① 執行役員

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

原  茂 執行役員 みよし事業所長 理事 みよし事業所長

青木 大篤
執行役員 ダイナパックハノイ General
Director 兼  ダイナパックハイフォン

General Director

理 事  ダ イ ナ パ ッ ク ハ ノ イ General
Director 兼  ダイナパックハイフォン

General Director

② 顧問

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

佐藤 広之 常勤顧問 紙器・軟包装営業統括 常勤顧問 紙器・軟包装事業管掌
土岐ダイナパック㈱代表取締役社長

③ 理事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

福村 仁志 理事 土岐ダイナパック㈱出向
代表取締役社長 理事 蟹江事業所長

④ 所長、室部長
氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

川瀬 公基 蟹江事業所長 SP 事業部 生産部長

以 上